
  LFLK® Russia
  Протокол матча   LFLK 5*5 2024 / Champions League

  Дата и время проведения   26 октября 2024 0:00   Место проведения   СК "Спектр"

  КЭК   АМФ-2

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Абдулвалиев Ислам
Ахметзянов Расул
Газизов Ильназ
Галимуллин Алмаз
Гатиков Ислам
Гизатов Рамиль
Малышкин Никита
Мухаметзянов Ильяс
Поздняков Родион
Сафин Ренард
Соколов Данила
Фомин Артем
Чернов Максим
Чумаров Диас
Шакиров Айдар
Шамсутдинов Ильдан
Ялалтдинов Саид

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Адхамов Джават
Бедов Иван
Давлетшин Глеб
Давлятов Шухратджон
Долгов Максим
Загидуллин Рузаль
Золотарев Артём
Зябиров Мухаммед
Зябиров Умар
Ишимов Роберт
Кузиков Максим
Лемешко Платон
Мещеряков Виталий
Нестеров Станислав
Рахматов Нияз
Скочков Вадим
Файзрахманов Ильдан
Хайдаров Эмиль

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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